



SINUSTAKO KOKEMUSTOIMIJA?

ADHD-liiton kokemustoimijat ovat koulutuksen saaneita **vapaaehtoistoimijoita**. He välittävät arvokasta, omakohtaista tietoa arjesta adhd oirekuvan kanssa, lisäen ymmärrystä oireiden erityispiirteistä ja edistäen myönteisen asenneilmapiirin syntymistä.

Kokemustoimijana voi olla mukana **kehittäjänä** esimerkiksi palvelujen suunnittelussa ja arvioinnissa, ammattilaisten täydennys**koulutuksissa** tai eri alojen opetusyksiköissä oppitunneilla/luennoilla sekä erilaisissa **tapahtumissa**, kuten messuilla, vertaisryhmissä tai median haastateltavana.

ADHD-liiton kokemustoimijaverkostoon kuuluu jo kymmeniä henkilöitä eri puolilta Suomea. Heillä jokaisella on omanlainen tarina kerrottavana. Nyt sinulla on mahdollisuus päästä mukaan tähän loistavaan porukkaan ja tekemään merkityksellistä vapaaehtoistoimintaa!

SAATAT OLLA ETSIMÄMME HENKILÖ JOS:

- sinulla tai läheiselläsi (esim. lapsella, sisaruksella tai puolisoilla) on diagnosoitu adhd
- olet sinut oman tai läheisesi diagnoosin kanssa (suosittelemme, että diagnoosin saamisesta on riittävän pitkä aika, noin 3v.)
- olet yhteistyökykyinen
- omaat positiivisen elämänasenteen
- olet valmis sitoutumaan koulutukseen (kaksi viikonloppua lähiopetusta + kaksi arki-iltaa verkossa) ja toimimaan kokemustoimijana

Toivomme, että koulutukseen hakeutuu mahdollisimman laaja joukko eri-ikäisiä ja eri näkökulmien edustajia, joten hae rohkeasti mukaan 30.8.2021 mennessä täyttämällä hakulomake osoitteessa www.adhd-liitto.fi/tapahtumat. Kaikille koulutukseen hakeneille ilmoitetaan valinnoista viikolla 35.

MISSÄ, MILLOIN JA AIHEUTUUKO OSALLISTUMISESTA KULUJA?

Paikka: Seinäjoki, Sokos hotelli Lakeus (Torikatu 2) + Teams verkkotapaamiset

Ajankohta: la-su 2.–3.10. (la 12-18 ja su 10-15) ja 20.-21.11. (la 12-18 ja su 10-15) Seinäjoella. Lisäksi kaksi arki-iltaa verkossa 12.10. klo 17:30-19 ja 2.11. klo 17:30-19.

Kulut: koulutus on osallistujille maksuton pitäen sisällään lähiopetuksessa koulutusohjelman mukaiset ruokailut ja majoituksen kahden hengen huoneissa. Matkakulut korvataan ulkopaiikkuntalaisille jälkikäteen edullisimman julkisen kulkuneuvon mukaan.

Huom! Koronaepidemian vuoksi varaamme oikeuden tapahtuma-/ohjelmamuutoksiin.

LISÄTIETOJA: kokemustoiminta@adhd-liitto.fi tai p. 050-309 6556 / Elina Tihinen

